
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 2
4-

02
-2

00
1

MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST

[C − 2001/27103]

16 NOVEMBER 2000. — Besluit van de Waalse Regering
tot benoeming van de leden van het college van de beroepen in uitvoering van het decreet van 16 juli 1985

betreffende natuurparken

De Waalse Regering,

Gelet op het decreet van 16 juli 1985 betreffende natuurparken, inzonderheid op artikel 12, negende lid, ingevoegd
bij decreet van 25 februari 1999;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 19 oktober 2000 tot organisatie van het college van de beroepen
zoals bedoeld in het decreet van 16 juli 1985 betreffende natuurparken;

Op de voordracht van de minister van Landbouw en Rurale Aangelegenheden,

Besluit :

Artikel 1. Het college van de beroepen dat is ingesteld in uitvoering van het decreet van 16 juli 1985 betreffende
natuurparken is samengesteld uit hierna vermelde leden :

— de heer Christian Taxhet, in diens hoedanigheid van ondervoorzitter van de Gewestelijke Commissie voor
Ruimtelijke Ordening;

— de heer Jean-Marie Martens, in diens hoedanigheid van lid van de ″Conseil supérieur wallon de la Conservation
de la Nature″ (Waalse Hoge Raad voor het Natuurbehoud);

— de heer Jean Delaive, in diens hoedanigheid van lid van de ″Conseil économique et social de la Région
Wallonne″ (Sociaal-Economische Raad van het Waalse Gewest);

— de directeur-generaal van het Directoraat-generaal Natuurlijke Hulpbronnen en Leefmilieu of diens
vertegenwoordiger;

— de directeur-generaal van het Directoraat-generaal Ruimtelijke Ordening, Huisvesting en Patrimonium of diens
vertegenwoordiger;

— de Minister bevoegd voor Natuurbehoud of diens vertegenwoordiger;

— de Minister bevoegd voor Ruimtelijke Ordening of diens vertegenwoordiger;

— de Minister bevoegd voor Economie of diens vertegenwoordiger.

Art. 2. De Minister bevoegd voor Natuurbehoud is belast met de uitvoering van dit besluit.

Namen, 16 november 2000.

De Minister-President,
J.-Cl. VAN CAUWENBERGHE

De Minister van Landbouw en Landelijke Aangelegenheden,
J. HAPPART


